
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2019.gada 27.novembrī                                              Nr. 792 

                       (protokols Nr.15.,   13.§.) 

 

Noteikumu “Smiltenes novada pašvaldības Iepirkumu organizēšanas kārtība” 

apstiprināšana 

Dome izskata iesniegto Noteikumu „Smiltenes novada pašvaldības Iepirkumu 

organizēšanas kārtība” projektu.  

Noteikumi nosaka novada kārtību kādā Smiltenes novada pašvaldības iestādes, plāno un 

organizē Publisko iepirkuma likumā (turpmāk – PIL) noteiktos iepirkumus vai iepirkumu 

procedūras, kā arī iepirkumus, kuriem nepiemēro PIL noteiktās iepirkumu procedūras vai 

kārtību, vai kuru organizēšanai PIL ir noteikti izņēmumi, vai attiecībā uz kuriem PIL ir noteikta 

atšķirīga iepirkumu norises kārtība. Noteikumu mērķis ir sekmēt racionālu Pašvaldības budžeta 

līdzekļu izlietojumu, noteikt vienotu pieeju iepirkumu procesu veikšanai un vienotas prasības 

PIL noteikto iepirkumu organizēšanai, tirgus izpētes dokumentācijas noformēšanai un 

uzglabāšanai, kā arī nodrošināt vienotu grāmatvedības uzskaites principu ievērošanu 

Pašvaldībā. 

Ņemot vērā minēto, Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 

19.novembra atzinumu (sēdes protokols Nr.11) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma ”Par valsts un 

pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu” 2.panta pirmo daļu, atklāti 

balsojot ar 10 balsīm par (Gints Kukainis, Edgars Avotiņš, Kaspars Markss, Aija Cunska, 

Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla, Birute Mežale, Jānis Sīklēns, Andis Rozītis, Dzintars Zvaigzne), 

pret nav, atturas nav, 

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Noteikumus 15/19 „Smiltenes novada pašvaldības Iepirkuma 

organizēšanas kārtība” projektu (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                           G.Kukainis 
 


